



بازی تقویت حافظه



بارنگ تولیدکننده بازی‌های فکری رومیزی

[www.baranggames.ir](http://www.baranggames.ir)

## فانوس دریایی

### بازی برای ۲ تا ۶ نفر - مناسب برای سنین ۵ سال به بالا

نگهبان فانوس دریایی در حال قایقرانی و بازگشت به خانه بود که گرفتار طوفانی سهمگین شد. قایق بادبانی او نتوانست در برابر دریای طوفانی و موج مقاومت کند. قایقش غرق شد و به ته دریا رفت. خوشبختانه نگهبان موفق شد جان سالم بدر ببرد و با شناکردن خود را به یک صخره‌ی بزرگ برساند. چهار قایق بادبانی برای کمک به او حرکت کرده و باهم رقابت می‌کنند تا هر چه زودتر او را به جزیره کوچک فانوس دریایی بازگردانند.

**محتویات بازی:** قایق بادبانی ۴ عدد، نگهبان فانوس دریایی ۱ عدد، سکه نیروی باد ۶ عدد، فانوس دریایی ۱ عدد، صفحه بازی (۳ قسمتی) ۱ عدد.

### معرفی صفحه بازی :

شروع -----> پایان



اسکله جزیره فانوس دریایی

**هدف از بازی:** برنده بازیکنی است که زودتر از قایق‌های دیگر در جزیره فانوس دریایی لنگر بیندازد و قایقش حامل نگهبان فانوس دریایی باشد.

**آماده سازی بازی:** صفحه بازی را به هم وصل کنید. فانوس دریایی را در جزیره و قایق‌ها را در اسکله قرار دهید. هر بازیکن یک قایق را انتخاب نماید. شش سکه نیروی باد را قاتی کرده و آن‌ها را رو به پشت، در انتهای صفحه بازی قرار دهید. نگهبان کشتی غرق شده را روی صخره در محل علامت‌گذاری شده (هفتمین شماره) قرار دهید.

**شروع بازی:** جوان‌ترین بازیکن، بازی را شروع می‌کند!

یک سکه نیروی باد را برگردانید و به تعداد امتیازی که روی آن قرار گرفته است پیش بروید. پس از آنکه همه‌ی بازیکنان سکه را دیدند، فوراً آن را رو به پشت برگردانید.

● خط‌های سفید روی صفحه، مشخص کننده تعداد حرکات هستند. قایق‌ها بین این خط‌ها قرار گرفته و به میزان امتیاز روی سکه، در صفحه‌ی بازی حرکت می‌کنند. حرکات می‌توانند به سمت جلو یا عقب باشند.

● هر بار می‌توانید تنها در یک جهت، به جلو و یا رو به عقب حرکت کنید و در ضمن حرکت نمی‌توانید جهت خود را تغییر دهید!

حالا نوبت بازیکن بعدی است که سکه را برگرداند و حرکت کند.

**نکته مهم:** سعی کنید اعداد روی سکه‌ها و محل فرارگیری آن‌ها را به خاطر بسپارید، در این صورت می‌توانید به نقطه‌ای برسید که نگهبان یا قایق حمل‌کننده‌ی او قرار دارد.



## نگهبان

اگر به محل غرق شدن کشتی نگهبان فانوس رسیدید، باید نگهبان را سوار قایق خود کرده و سفر را با او ادامه دهید. (هدف این است که او را به جزیره فانوس‌دریایی برسانید!) اگر او را سوار قایق کردید، باید قبل از نوبت بازیکن بعدی، سکه‌های نیروی باد را سریع قاتی کنید. این کار بازی را برای قایق‌های دیگر دشوارتر می‌کند.

● اگر به محلی که قایق حامل نگهبان در آن قرار داشت رسیدید، آن قایق باید نگهبان را به شما تحویل دهد تا نگهبان بتواند سفرش را با قایق شما ادامه دهد.

● اگر بازیکنی، سومین یا چهارمین قایقی باشد که به همان نقطه می‌رسد، نگهبان در قایق بازیکنی می‌نشیند که آخرین نفر است.

● اگر نگهبان همراه شماست و به نقطه‌ای رسیدید که قایق دیگری نیز حضور دارد، متأسفانه باید مسافر خود را به آن قایق تحویل دهید.

● اگر به نقطه‌ای رسیدید که چندین قایق حضور دارند، نگهبان در قایق شما می‌ماند. فراموش نکنید که هر بار که نگهبان قایق را عوض کرد، سکه‌ها را قاتی کنید!

**نکته مهم!** اگر با تعداد حرکات مشخص شده روی سکه به صخره فانوس‌دریایی برسید و نگهبان هنوز در قایق شما سوار نشده باشد، باید به عقب بازگردید!

**سفر دریایی سالمی را برای شما آرزو مندیم!**

برای دیدن ویدیوی آموزشی بازی فانوس دریایی به لینک زیر مراجعه کنید و یا تصویر بارکد را اسکن نمایید.



بارنگ تولیدکننده بازی‌های فکری رومیزی

[www.baranggames.ir](http://www.baranggames.ir)

